令和５年９月７日

 保護者 様

                           ふじみ野市立花の木中学校

                                                      校長  森 田  匠

台風１３号の接近に伴う臨時休校お知らせ

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、本市においても、今後、台風１３号の影響により大雨や強風による被害が予想さ

れます。つきましては、下記の通りふじみ野市内小・中学校すべてにおいて臨時休校の措

置をとることとなりました。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

  ９月８日（金）の措置

     ・臨時休校とします。

   ・予報が外れ、好天となった場合においても休校とし、部活動等の活動も一切行いま

   せん。

    ・ご家庭においても不要な外出は控えるようご指導お願いします。